北 九 州 市 泌 尿 器 科 医 会

平成24年度第3回研修会の御案内
拝啓

初夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、北九州市泌尿器科医会を開催させて頂きます。

今回は、久留米大学医学部内科学講座腎臓内科部門 教授 奥田 誠也先生をお迎えして、

定例の研修会・講演を下記の要領で開催いたします。

ご多忙とは存じますがお繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ；平成２４年６月２８日(木)１９時～

場 所 ；ステーションホテル小倉 ５階 「飛翔」

北九州市小倉北区浅野 1-1-1 TEL．093-512-0391

【学術講演】「新規 ARB アジルバ錠への期待」 武田薬品工業（株）

八幡実希

開会の辞 泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東 健治 先生

【特別講演】

座長 北九州ネフロクリニック 院長 上村 哲司 先生

「慢性腎臓病（CKD）の最近の話題」

久留米大学医学部 内科学講座腎臓内科部門
教授 奥田 誠也 先生

研修会終了後、情報交換の場をご用意しております。
尚、本研究会を受けられた方には日泌学会専門医制度認定学術集会の参加証：3 単位
日医生涯教育講座の受講証：1.5 単位を発行致します。

共 催：北 九 州 市 医 師 会

福岡県泌尿器科医会

武田薬品工業株式会社